

内 訳 書(施工費のみ)

《アンカー工》						
名 称	仕様	単位	無水掘工法(1.6m足場)			
			数量	単 価	金 額	
削孔工(硬岩)	φ 90	m	162	13,016	2,108,592	
アンカー材の加工・組立、挿入 設計荷重400kN未満 削孔長10m以内		本	18	13,075	235,350	
グラウト注入工		m ³	3.3	17,310	57,123	
緊張・定着・頭部処理		本	18	7,553	135,954	
小 計					2,537,019	
			数量	単 価	金 額	
削孔工(土砂)	φ 90	m	149	7,019	1,045,831	
削孔工(軟岩)	φ 90	m	154	9,950	1,532,300	
アンカー材の加工・組立、挿入 設計荷重400kN未満 削孔長10m以内		本	31	13,075	405,325	
アンカー材の加工・組立、挿入 設計荷重400kN未満 削孔長10m超え20m以内		本	5	13,847	69,235	
グラウト注入工		m ³	6.2	17,310	107,322	
緊張・定着・頭部処理		本	36	7,553	271,908	
小 計					3,431,921	
			数量	単 価	金 額	
削孔工(土砂)	φ 90	m	51.1	7,019	358,671	
削孔工(軟岩)	φ 90	m	65.9	9,950	655,705	
アンカー材の加工・組立、挿入 設計荷重400kN未満 削孔長10m以内		本	15	13,075	196,125	
グラウト注入工		m ³	2.4	17,310	41,544	
緊張・定着・頭部処理		本	15	7,553	113,295	
小 計					1,365,340	
《鉄筋挿入工》						
名 称	仕様	単位	無水掘工法(1.6m足場)			
			数量	単 価	金 額	
削孔工(軟岩)	φ 66	m	387	6,755	2,614,185	
鉄筋挿入工		本	129	1,862	240,198	
グラウト注入工		m ³	1.9	69,817	132,652	
頭部処理工		本	129	1,154	148,866	
小 計					3,135,901	
足場設置・撤去		空m3	953.0	2,326	2,216,678	
合 計					12,686,859	